ПРОТОКОЛ  № 19
заседания Совета депутатов

Скопкортненского сельского поселения

Присутствовало 7 человек                                                  п. Скопкортная

 28 ноября 2012 года.                                                          Администрация

 (список прилагается)

                                                               Повестка дня

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.12.2011 года
 № 15-1 «О бюджете Скопкортненского сельского поселения на 2012 год».

2. О принятии Порядка осуществления ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы, дополнительных (стимулирующих) выплат и применение поощрения главы и муниципальных служащих администрации.

3. Об отмене решения Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 17.10.2012 года № 17-2 «О нормативах денежных затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Скопкортненского  сельского поселения и правилах их расчета.
4. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 17.10.2012  № 17-4 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда главы администрации Скопкортненского сельского  поселения, муниципальных служащих администрации Скопкортненского сельского поселения».
1.О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.12.2011 года

 № 15-1 «О бюджете Скопкортненского сельского поселения на 2012 год».
          СЛУШАЛИ: Стародубец М.П.

          РЕШИЛИ:
                    Внести изменения в решение Совета депутатов от 26.12.2011 года № 15-1 «О бюджете Скопкортненского сельского поселения на 2012 год».
Результаты голосования:

За – 7, против – нет.
2.О принятии Порядка осуществления ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы, дополнительных (стимулирующих) выплат и применение поощрения главы и муниципальных служащих администрации.
           СЛУШАЛИ: Стародубец М.П.
          РЕШИЛИ:
                    Принять Порядок осуществления ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы, дополнительных (стимулирующих) выплат и применение поощрения главы и муниципальных служащих администрации.
Результаты голосования:

За – 7, против – нет.
3.Об отмене решения Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 17.10.2012 года № 17-2 2  «О нормативах денежных затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и правилах их расчета».

                  СЛУШАЛИ: Стародубец М.П.

            РЕШИЛИ:

                          Решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 17.10.2012  №17-2  «О нормативах денежных затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и правилах их расчета» считать утратившим силу.

Результаты голосования:

За – 7, против – нет.
4. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 17.10.2012  № 17-4 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда главы администрации Скопкортненского сельского  поселения, муниципальных служащих администрации Скопкортненского сельского поселения»
                  СЛУШАЛИ: Стародубец М.П.

            РЕШИЛИ:
                     Внести в решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 17.10.2012 года № 17-4 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда главы администрации Скопкортненского сельского  поселения, муниципальных служащих администрации Скопкортненского сельского поселения».
изменения и дополнения.

Результаты голосования:

За – 7, против – нет.
Председатель

заседания Совета депутатов

Скопкортненского                                                                    М.П. Стародубец

сельского поселения

Секретарь                                                                                  Е.М.Самохина
Список депутатов присутствующих на заседании Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения  28.11.2012 г.

1. Стародубец М.П.                                      4. Мальцева В.А.

2. Качан Г.А.                                                 5. Смышляева Г.И.                                                   3. Давыденко В.Н.                                        6. Гасс А.В.

                                                                    7. Ваняев В.Г.